



Mazowieckie Centrum Rehabilitacji „STOCER” Sp. z o.o.

05-510 Konstancin – Jeziorna, ul. Wierzejewskiego 12

tel. 22 711 90 00, fax: 22 711 90 02, e-mail: stocer@stocer.pl

NIP 123-11-94-950 REGON 142013120

Konstancin-Jeziorna dn. 02.01.2020

Do wszystkich
uczestników postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o szacunkowej wartości **powyżej 221.000 euro** którego przedmiotem jest **Dostawa wyrobów medycznych (obłożenia sterylne)** Ogłoszenie nr 2019/S 235-575225 data zamieszczenia: **05.12.2019 r. Znak sprawy – PN 71/2019**

Do Działu Handlowego wpłynęły złożone przez uczestników (Wykonawców) w/w postępowania n/w pytania z prośbą o wyjaśnienie, zgodnie z art.38 ust. 1 ustawy z dnia 24 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych:

Pytanie 1- Pakiet 2

Pozycja 1, 2

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie zestawów w których pola przyklepne pokryte są klejem przyjaznym dla skóry opakowania jednostkowe zestawów posiadają etykietę na zewnątrz opakowania jednostkowego, na której znajduje się między innymi zdjęcie produktu i jego rozmiary oraz 2 etykiety samoprzylepne zawierające nr katalogowy, LOT, datę ważności oraz dane producenta? Opakowanie jednostkowe papier-folia. Zestawy pakowane do transportu podwójnie w worek foliowy oraz karton zewnętrzny.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2- Pakiet 2

Pozycja 3

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 3- Pakiet 2

Pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści fartuch posiadający nieprzemakalne wzmocnienia wykonane z laminatu dwuwarstwowego (włóknina polipropylenowa i folia polietylenowa) w części przedniej i na rękawach o gramaturze 40g/m²?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 4- Pakiet 2

Pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści fartuch podwójnie pakowany ze sterylnym opakowaniem wewnętrznym – serweta włókninowa?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5- Pakiet 2

Pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści fartuch z dodatkowymi 2 ręcznikami w rozmiarze 30x30cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 6- Pakiet 2

Pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści fartuch oznaczony tylko literowo M, L, XL i XXL?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 7- Pakiet 2

Pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści fartuch pakowany w system podwójnego zabezpieczenia – wewnętrzna torba foliowa oraz karton zewnętrzny?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 8- Pakiet 2

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu zawartego pod pakietem tj. zestaw i fartuchy zapakowany w wytrzymałą torebkę plastikową typu Ventibag, gdyż zapis ten jest sprzeczny z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w tabelce.

Odpowiedź: Odstępujemy.

Pytanie 9- Pakiet 3

Pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści zestaw w opakowaniu folia-papier?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 10- Pakiet 3

Pozycja 1-2

Czy Zamawiający dopuści zestawy pakowane w system podwójnego zabezpieczenia – wewnętrzna torba foliowa oraz karton zewnętrzny?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 11- Pakiet 3

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu zawartego pod pakietem tj. zestaw zapakowany w wytrzymałą torebkę plastikową typu Ventibag, gdyż zapis ten jest sprzeczny z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w tabelce.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 12- Pakiet 1

Pozycja 1

czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do operacji biodra o poniższym składzie:

- 1 x serweta przylepna o rozm 240cm x 150cm
 - 1 x serweta pomocnicza o rozm 150cm x 175cm
 - 1 x serweta o rozmiarze 245 cm x 280 cm z wycięciem U o rozmiarze 10 cm x 95cm i padem chłonnym,
 - 1 x osłona na kończynę o rozm 35cm x 120cm
 - 1 x serweta nieprzylepna o rozm 75cm x 90cm
 - 1 x serweta na stolik Mayo składany teleskopowo o rozm. 80cm x 145cm
 - 1 x serweta na stolik narzędziowy o rozmi. 190 cm x 140cm (owinięcie zestawu)
 - 4 x ręczniczki celulozowe do rąk 30 x 33cm
 - 2 x taśmy przylepne 10cm x 50cm.
 - 1 x pojemnik plastikowy o pojemności 250ml
 - 1 x pojemnik plastikowy o pojemności 500ml
- pozostałe parametry i skład zestawu spełnione ?

Odpowiedź: Tak, wymagamy zestawu z jedną serwetą 245 x 280 z wycięciem U 10x95 cm i padem chłonnym.

Pytanie 13- Pakiet 1

Pozycja 6

czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do operacji dłoni/ stopy o poniższym składzie:

- 1 x serweta o rozmiarze 320cm x 245cm z padem chłonnym,
- z samouszczelniającym otworem o średnicy 3cm
- 1 x serweta na stolik Mayo wzmocniona, składana teleskopowo o rozm. min. 80cm x 145cm
 - 1 x serweta na stolik narzędziowy wzmocniona o rozm. 140cm x 190cm
 - 2 x ręcznik celulozowy do rąk 30 x 33cm
 - 1 x serweta nieprzylepna o rozmiarze 120 cm x 150 cm
 - 1 x pojemnik plastikowy o pojemności 250ml
 - 1 x pojemnik plastikowy o pojemności 500ml
 - 2 x kompres gazowy z RTG rozmiar 7,5 x 7,5 cm 17N 16W
 - 2 x kompres gazowy z RTG rozmiar 10 x 10cm 17N 16 W
 - 2 x kompres gazowy z RTG rozmiar 5 x 5cm 17N 16W
- , pozostałe parametry i skład zestawu spełnione ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 14- Pakiet 1

Pozycja 8

czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do wkłucia centralnego nie posiadającego w swoim składzie:

- 1 x serweta włókninowa niepyląca 170x175 cm, pozostałe parametry i skład zestawu spełnione ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 15- Pakiet 1

Pozycja 10

czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do artroskopii posiadającego dodatkowo w swoim składzie:

- 2 x kompres gazowy z nitką RTG 17 N 16W 7,5cm x 7,5cm, pozostałe parametry i skład zestawu spełnione ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zestaw zaoferowany w pytaniu 27.

Pytanie 16- Pakiet 1

Pozycja 11

czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu uniwersalnego posiadającego dodatkowo w swoim składzie:
- 2 x kompres gazowy z nitką RTG 17 N 16W 7,5cm x 7,5cm, pozostałe parametry i skład zestawu spełnione ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zestaw zaoferowany w pytaniu 28.

Pytanie 17- Pakiet 1

Pozycja 14

czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do urologii wykonanego na całej powierzchni z laminatu dwuwarstwowego (warstwa chłonna włóknina polipropylenowa + warstwa nieprzemakalna z folii polietylenowej) o całkowitej gramaturze serwet 55 g/m2. posiadającego w swoim składzie: 1 x serwetę główną ze zintegrowanymi nogawicami, pozostałe parametry i skład zestawu spełnione.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 18- Pakiet 1

Pozycja 15

czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do nefroskopii wykonanego na całej powierzchni z laminatu dwuwarstwowego (warstwa chłonna włóknina polipropylenowa + warstwa nieprzemakalna z folii polietylenowej) o całkowitej gramaturze serwet 55 g/m2, zestaw pakowany w opakowanie jednostkowe folia-papier, pozostałe parametry i skład zestawu spełnione.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 19- Pakiet 1

Pozycja 18

czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu proktologicznego/ginekologicznego posiadającego dodatkowo w swoim składzie:

- 2 x serweta nieprzylepna o wymiarach 90cm x 75cm, pozostałe parametry i skład zestawu spełnione ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 20- Pakiet 1

Pozycja 23

czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania okularów ochronnych będących środkiem ochrony osobistej, nie będących wyrobem medycznych w związku z tym opodatkowanych stawką VAT 23%.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 21- Pakiet 1

Pozycja 27

czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania sterylnych serwet dwuwarstwowych o wymiarach 75 x 90 cm z otworem Ø 7cm otoczonym taśmą lepną, pozostałe parametry spełnione.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 22- Pakiet 1

Pozycja 30

czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwety operacyjnej sterylnej w rozmiarze 45cm x 75cm z otworem po środku serwety otoczonym taśmą samoprzylepną, serweta z możliwością dostosowania średnicy otworu.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 23- Pakiet 1

Pozycja 33

czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania sterylnych pokrowców na aparaturę medyczną o wymiarach 50cm x 100cm, pozostałe parametry spełnione.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 24- Pakiet 2

Pozycja 3

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie w w/w pozycji fartuchów o poniższym opisie:
Sterylny fartuch chirurgiczny wykonany z miękkiej, przewiewnej włókniny typu spunlace o gramaturze 68 g/m2 i właściwościach hydrofobowych. Fartuch posiada nieprzemakalne wzmocnienia wykonane z laminatu dwuwarstwowego: włóknina polipropylenowa i folia polietylenowa. Gramatura wzmocnienia w części przedniej fartucha i na rękawach min. 40 g/m2. Wzmocnienia znajdują się w części przedniej i na rękawach. Fartuch z zakładanymi połami złożony w sposób zapewniający aseptyczną aplikację i zachowujący sterylność obszaru pleców (złożenie typu book folded). Wiązany na troki wewnętrzne oraz troki zewnętrzne z kartonikiem; z tyłu, w

okolicach szyi, zapięcie na rzep min. 2 x 1,5 cm x 10cm mankiety o długości 8 cm (+ 2 cm), wykonane z poliestru. Fartuch przeznaczony do operacji generujących dużą ilość płynów. Fartuch zapewnia wysoki komfort termiczny pracy operatora. Fartuch posiada oznakowanie rozmiaru w postaci wewnętrznej wszywki , pozwalające na identyfikację przed rozłożeniem. Fartuch podwójnie pakowany w zgrzewaną kopertę papierowo-foliową ze sterylnym opakowaniem wewnętrznym –serweta włókninowa. Opakowanie zbiorcze –karton zabezpieczony od wewnątrz folią. Fartuch dostępny w rozmiarach: M, L, XL, XXL, XXXL. Na zewnętrznym opakowaniu dwie etykiety samoprzylepne dla potrzeb dokumentacji zawierające nr katalogowy, LOT, datę ważności oraz dane importera. Dodatkowo w opakowaniu dwa ręczniki w rozmiarze 30x40cm. Fartuch zgodny z normą PN EN 13795 wymagania wysokie dla strefy krytycznej i mniej krytycznej. Fartuch zapakowany w opakowanie papierowo -foliowe i sterylizowany tlenkiem etylenu.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 25- Pakiet 2

Pozycja 3

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydzielenie pozycji nr 3 z pakietu nr. 2i utworzenie z niej osobnej części. Modyfikacja ta pozwoli wykonawcy oferty, zwiększając tym samym konkurencyjność postępowania.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 26- Pakiet 1

Pozycja 6

czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do operacji dłoni/ stopy o poniższym składzie:

- 1 x serweta o rozmiarze 320cm x 245cm z padem chłonnym,
 - z samouszczelniającym otworem o średnicy 3cm
 - 1 x serweta na stolik Mayo wzmocniona, składana teleskopowo o rozm. min. 80cm x 145cm
 - 1 x serweta na stolik narzędziowy wzmocniona o rozm. 140cm x 190cm
 - 2 x ręcznik celulozowy do rąk 30 x 33cm
 - 1 x serweta nieprzylepna o rozmiarze 120 cm x 150 cm
 - 1 x pojemnik plastikowy o pojemności 250ml
 - 1 x pojemnik plastikowy o pojemności 500ml
 - 20 x kompres gazowy z RTG rozmiar 10 x 10 cm 17N 16W
 - 6 x tuffer z gazy min. 20 nitkowej nr 6 (rozmiar gazy po rozłożeniu 47cm x 40cm)
 - 1 x kleszczyki plastikowe Kocher 14cm
- , pozostałe parametry i skład zestawu spełnione ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 27- Pakiet 1

Pozycja 10

czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do artroskopii posiadającego dodatkowo w swoim składzie:

- 20 x kompres gazowy z nitką RTG 17 N 16W 10cm x 10cm, pozostałe parametry i skład zestawu spełnione ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 28- Pakiet 1

Pozycja 11

czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu uniwersalnego posiadającego dodatkowo w swoim składzie:

- 20 x kompres gazowy z nitką RTG 17 N 16W 10cm x 10cm, pozostałe parametry i skład zestawu spełnione ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Otrzymują:

-adresat

-a/